



تاریخ
۲۸
آبان
۱۴۰۲
یکشنبه

فرمانده انتظامی اقلید از اجرای طرح ارتقای امنیت محله‌محور در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ لطفاله محمدی بیان کرد: در راستای جلب رضایت عمومی مردم، طرح ارتقای امنیت اجتماعی محله محور با اولویت پاک سازی نقاط آلوده و جرم‌خیز طی دو هفته گذشته در این شهرستان به اجرا درآمد.

وی ادامه داد: کشف ۲ کیلو و ۲۹۷ گرم انواع مواد مخدر، جمع آوری و دستگیری ۲۷ نفر متعاد متجاهر و خرده فروش، دستگیری ۹ سارق

طرح ارتقای امنیت اجتماعی محله محور در اقلید

و کشف ۲۴ فقره سرقت به همراه اموال مسروقه از نتایج اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی محله محور بوده است.

سرهنگ محمدی افزود: توقیف ۴۱ دستگاه خودرو و ۲۰ دستگاه موتورسیکلت متخلف از دیگر دستاوردهای ماموران انتظامی شهرستان اقلید بوده است.فرمانده انتظامی اقلید ضمن تشکر از همکاری، همراهی و مشارکت آحاد مردم در جهت ارتقای امنیت اجتماعی در سطح شهرستان، بر استمرار طرح‌های ارتقای امنیت اجتماعی محله محور در راستای فراهم نمودن بیش از پیش آرامش برای شهروندان تأکید کرد.

موضوع مهم و تکلیف همگانی است و همه ظرفیت‌های استانی باید برای برگزاری انتخاباتی باشکوه پای کار باشد و در این راستا طبق ماده ۱۳ قانون انتخابات مطابق قانون عمل خواهیم کرد و با هیچ سازمان اداری تعارفی نخواهیم داشت. وی با اشاره به لزوم تقویت ارتباط رسانه‌ای مدیران دستگاه‌های اجرایی با صداوسیمای مرکز بوشهر، سازمان خبرگزاری ایرنا و سایر رسانه‌ها، بیان کرد: مدیران استان پاسخگویی در برابر رسانه‌ها برای تبیین خدمات ارزنده و بی‌شمار دولت به عنوان یک اصل دنبال کنند و در برنامه‌های گفتگویی، انتقادی و عملکردی حضور فعال داشته باشند.

رئیس مرکز فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

ششمین اهدای عضو در استان بوشهر ناجی چند بیمار شد

رئیس مرکز فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: ششمین اهدای عضو سال جاری در این استان مربوط به بانوی ۵۵ ساله از شهرستان کنگان است که ناجی چند بیمار نیازمند به عضو شد.

به گزارش ایرنا، علیرضا باقری در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: با رضایت خانواده نوددوست» بانی ترک « که به علت خونی‌ریزی مغزی در بیمارستان امام خمینی (ره) کنگان بستری شده بود، بعد از تأیید مرگ مغزی با رضایت خانواده آن مرحومه کار برداشت عضو انجام شد.

وی افزود: کبد و هر دو کلیه این بانو به سه بیمار نیازمند به عضو برداشت و به شیراز برای پیوند ارسال شد. باقری ضمن تقدیر از خانواده این زنده یاد ادامه داد: تلاش همکاران در بخش‌های «آی. سی.یو.» جراحی و اتاق عمل و همچنین پزشکان تأییدکننده بیمارستان امام خمینی (ره) کنگان و مدیریت بیمارستان برای انجام این اقدام خدابسنده قابل تقدیر است.

رئیس مرکز فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر تصریح کرد: این ششمین اهدای عضو سال جاری و یکصد و نهمین اهدای استان بوشهر بوده است.

استان شرمزگان

<div><div> </div></div>
رئیس کل دادگستری هرمزگان:
۵۵ زندانی مهیره در هرمزگان آزاد شدند



رئیس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به اینکه ۹۵ زندانی جرائم غیرعمد از ابتدای سال جاری تاکنون از زندان‌های این استان آزاد شدند، گفت: ۵۵ نفر از مددجویان آزاد شده زندانی مهیره بوده که از بند رهایی یافتند.

به گزارش مهر از روابط عمومی اداره کل دادگستری هرمزگان، مجتبی قهرمانی با اعلام این خبر افزود: ۱۱ نفر از زندانیان آزاد شده نطقه و ۲۹ نفر زندانی مالی بودند. وی، مجموع بدهی مددجویان آزاد شده را بیش از ۲ هزار و ۴۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: باتوجه به تدابیر اتخاذ شده از سوی ستاد دپه و پیگیری دستگاه قضایی استان، ۲۹۲ میلیارد ریال از این مبلغ توسط شاکیان بخشیده شده است. این مقام قضایی اظهار کرد: همچنین افزون‌بر ۳۶ میلیارد ریال از بدهی این افراد نیز توسط ستاد دپه و بیش از یک‌هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال نیز از محل سایر منابع و پذیرش اعسار و تسطیت توسط محاکم قضایی تأمین شده است. رئیس هیئت امنای ستاد رسیدگی به امور دپه و حمایت از زندانیان نیازمند نیز هرمزگان همچنین اذعان کرد: اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه از سوی بانک‌های عامل و صندوق تأمین خسارت‌های بدنی بخش دیگری از اقدامات انجام شده برای آزادی این زندانیان بوده است. وی خاطرنشان کرد: درخصوص بدهی ۵۹ نفر از زندانیان جرائم غیرعمد در زندان‌های هرمزگان نیز ضمن تشکیل پرونده از سوی ستاد مردمی رسیدگی به امور دپه و کمک به زندانیان استان هرمزگان، پیگیری‌های لازم انجام گرفته است. قهرمانی با بیان اینکه گذشت شکات و مشارکت نیکوکاران و خیران در طرح‌های ستاد دپه استان می‌تواند کمکی باشد تا زندانیان واجد شرایط بیشتری به آغوش خانواده‌های خود بازگردند، از عموم مردم دعوت کرد به میزان توان خود در این اقدام خدابسنده، مشارکت کنند.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان:

تولید ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار اصله نهال در هرمزگان محقق شد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان با اشاره به هدف گذاری طرح ملی تولید یک میلیارد درخت طی فعالیت

صفحه
۳
شماره
۳۷۸۶
سال
بیست‌ونهم

چهار ساله دولت سیزدهم گفت: سهم هرمزگان در این طرح، سالانه ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار اصله درخت بوده که امسال طبق تعهد این تعداد درخت در استان تولید شده است.

به گزارش ایلنا، سید محمد نور موسوی در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه سه میلیون اصله درخت تولید شده در هرمزگان، نهال حرا بوده است، افزود: بر این اساس از ابتدای آذرماه امسال تمامی نهال‌های حرا تولید شده با مشارکت جوامع محلی بویژه زنان، به عرصه‌های کشت در نوار ساحلی هرمزگان انتقال می‌یابد و از طرفی نیز بخش عمده‌ای از نهال‌ها در هفته منابع طبیعی طی اسفند سال جاری بین متقاضیان توزیع خواهد شد.

وی بیان کرد: در راستای اجرای طرح ملی کاشت درخت، اداره کل منابع طبیعی هرمزگان از ابتدای سال جاری با جدیت در هفت شهرستان ساحلی همچون بندر خمیر، بندر لنگه، جاسک، میناب، سیریک، قشم و پارسیان در قالب ۱۸ نهالستان موقت ساحلی اقدام به تولید نهال کرده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان اظهار کرد: همچنین تعداد زیادی نهال گلدانی نیز در قالب کاشت بذر و قلمه در نهالستان‌های باغو بندرعباس، مکران جاسک و بخش خصوصی نیز تولید شده است.

موسوی یادآور شد: در استان هرمزگان با مهیا بودن شرایط آب و هوایی امکان تولید نهال و پرورش آن در تمامی ایام سال وجود دارد و با اشاره به وضعیت خوب بارندگی‌های پیش رو امیدواریم در بحث کاشت نهال در عرصه‌های طبیعی مشکلی وجود نداشته باشد.

کشورمان ایران برای احیا و بازسازی زیست‌بوم‌های تخریب شده تصمیم به تولید و کاشت درخت کرده است که با دستور رئیس جمهور طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در چهار سال کلید خورده و با ابلاغ وزیر جهاد کشاورزی، به تکلیف قانونی تبدیل شده است و سهم هرمزگان نیز تولید و کاشت سالانه ۶ میلیون و ۵۰۰ درخت است.

از مساحت ۶ میلیون و ۹۰۰ هزار هکتاری عرصه‌های منابع طبیعی هرمزگان، یک میلیون و ۹۲ هزار هکتار آن جنگل با گونه‌های کرت، آکاسیا، کنار، کهور ایرانی، تیج و دریگر گونه‌ها بوده است که ۲۵ هزار هکتار آن جنگل حرا، ۸۰۲ هزار هکتار جنگل‌های محدوده خلیج فارس و دریای عمان، ۲۱۲ هزار هکتار جنگل‌های ایرانی تورانی و ۵۱ هزار هکتار جنگل‌های دست کاشت است.

استان خوزستان

<div><div> </div></div>
رئیس کل دادگستری هرمزگان:
۵۵ زندانی مهیره در هرمزگان آزاد شدند



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به اقدامات انجام شده در زمینه اصلاح شبکه فاضلاب اهواز گفت: میزان آبگرفتگی در نخستین باران پاییزی اخیر به نسبت سال قبل کاهش پیدا کرده است و آبگرفتگی برخی مناطق نیز در مدت کوتاهی برطرف شد. محمدرضا کرمی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با اشاره به میزان بارندگی در اهواز گفت: با تلاش تیم‌های مختلفی که در نقاط مختلف اهواز مشغول پایش وضعیت هستند آبگرفتگی در برخی نقاط اهواز پس از ۲۴ ساعت برطرف شد.وی با اشاره به وجود هفت میلیون متر مکعب آب بارش برای دفع از شبکه فاضلاب در بارش باران اخیر گفت: طرح اصلاح شبکه فاضلاب اهواز ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است با این وجود تیم‌های عملیاتی به طور شبانه‌روزی نسبت به دفع روان آب‌ها اقدام کردند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان به اقدامات در حال انجام در برخی نقاط که دچار ریزش شده‌اند اشاره کرد و گفت: میدان ۱۵ خرداد از جمله نقاط ریزی بود که مشکل آن در حال رفع شدن است و با رفع مشکل این نقطه، مشکلات منطقه لشکر نیز برطرف می‌شود.

به گفته کرمی‌نژاد عملیات اجرایی طرح فاضلاب در خیابان خرداد منطقه کیناپارس اهواز تمام شده است و پس از آن عملیات اجرایی اصلاح شبکه فاضلاب خیابان وهابی آغاز می‌شود تا این مناطق نیز در آینده با مشکل آبگرفتگی رو به رو نشوند.

هر سال در فصل بارش باران اغلب مناطق شهرستان اهواز دچار آبگرفتگی می‌شوند.با اجرای پروژه فاضلاب اهواز نقاط آبگرفتگی در این شهر بر اثر بارندگی نسبت به گذشته کاهش یافته است.

به گزارش ایرنا، هر سال در فصل بارش باران اغلب مناطق شهرستان اهواز دچار آبگرفتگی می‌شوند با اجرای پروژه فاضلاب اهواز نقاط آبگرفتگی در این شهر بر اثر بارندگی نسبت به سال‌های گذشته کاهش یافته است.



<div><div> </div></div>
رئیس اداره تعزیرات حکومتی شهرستان ماهشهر:
قاچاقچی سوخت در ماهشهر به پرداخت جزای نقدی محکوم شد

رئیس اداره تعزیرات حکومتی شهرستان ماهشهر گفت: قاچاقچی ۵۰۰ لیتر سوخت مایع از نوع نفت و گاز در این شهرستان شناسایی و به پرداخت جزای نقدی محکوم شد. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی استان خوزستان، محمد بخشنده در این خصوص بیان کرد: پرونده سوخت قاچاق از نوع نفت و گاز به ارزش اولیه ۱۰۷ میلیون و ۹۳۳ هزار ریال در شعبه اول بدوی تعزیرات حکومتی شهرستان بندر ماهشهر رسیدگی شد.

وی افزود: این شعبه پس از بررسی مدارک پرونده، تخلف قاچاق را محرز اعلام کرد و مهم علاوه بر ضبط سوخت‌های کشف شده به پرداخت ۲۳۳ میلیون و ۷۹۹ هزار ریال جزای نقدی محکوم شد.

بخشنده گفت: ماموران نیروی انتظامی در این ارتباط یک دستگاه خودرو حامل سوخت قاچاق را توقیف و گزارش را جهت رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

بر اساس اعلام اداره کل تعزیرات حکومتی خوزستان قاچاق، در چند ماه اخیر بیشترین میزان ارتکاب تخلف در استان بوده است.

خوزستان به دلیل داشتن مرزهای زمینی و آبی یکی از گذرگاه‌های قاچاق سوخت در کشور است.

در چند روز اخیر نیز قاچاقچی یک‌هزار لیتر سوخت در شهرستان آبادان شناسایی و محکوم شد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

<div><div> </div></div>
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کهگیلویه و بویراحمد:
جذب نیروها در واحدهای صنعتی بزرگ کهگیلویه و بویراحمد ساماندهی می شود



معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: شرایط و نحوه جذب و بکارگیری نیروها در واحدهای صنعتی بزرگ از جمله اختصاص سهمیه اشتراگران به طور جد در دستور کار است و این موضوع ساماندهی می‌شود.

به گزارش ایسنا از استانداری کهگیلویه و بویراحمد، مرادعلی پیوند درخصوص جذب نیروی انسانی در کارگاه‌ها و مراکز بزرگ مقیاس صنعتی این استان از جمله پتروشیمی هدشت، پتروشیمی گچساران و میدان گازی مختار عنوان کرد که به منظور ایجاد وحدت رویه، تقویت انسجام اجتماعی در استان و بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت نیروهای انسانی دستورالعمل به کارگیری نیروی در مراکز تولیدی-صنعتی بزرگ مقیاس در شوراهای قانونی بالادستی استان مصوب و ابلاغ شده است.

وی افزود: مصوب شد که در جذب نیروی انسانی ۷۰درصد سهم بومی شهرستان و منطقه محل استقرار واحد صنعتی و ۳۰درصد بقیه به طور مساوی به بومی دو حوزه دیگر استان باشد.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: شهرستان‌های گچساران و باشت یک منطقه، کهگیلویه، چرام، بهمئی و لنده یک منطقه و بویراحمد، دنا و مارگون یک منطقه بومی تعریف شده‌اند.

پیوند ادامه داد: کمیته‌ای در معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری با مسئولیت مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی، نوسازی و تحول اداری و حضور نهادهای نظارتی مرتبط، نظارت بر حسن اجرای این مصوبه را در سطح استان بر عهده خواهند داشت.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: این مصوبه متعلق به همه مراکز صنعتی- تولیدی بزرگ مقیاس استان است و برای کارگاه‌های کوچک بخش خصوصی موضوعیت ندارد.

پیوند درخصوص برخی اعتراضات در مورد محدودیت ثبت‌نام در پتروشیمی گچساران، بیان کرد: بر اساس رایزنی صورت گرفته و مصوبات استانی همه داوطلبان پتروشیمی گچساران بدون در نظر گرفتن سوابق بیمه‌ای و یا کار در پتروشیمی با حفظ سهمیه بومی منطبق می‌توانند ثبت‌نام کنند.

استان فارس

بیرم

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا: قنات بوزنجان سفلی در بیضا احیا می‌شود



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از آغاز عملیات احیا و مرمت قنات روستای بوزنجان سفلی با مشارکت جهاد کشاورزی و قرارگاه محرومیت‌زدایی بسیج سازندگی سیاه این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی با اشاره به لزوم مرمت و لاپرویی قنات‌ها در بهبود تأمین آب بخش کشاورزی، گفت: این قنات با صرف اعتباری بالغ بر چهار میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال به طول ۱۸۰ متر با شناسایی، تخلیه کامل و مقاوم‌سازی ۹ حلقه میله چاه در حال بازسازی است.

مویدی اظهار کرد: این قنات پیش از این به دلیل عدم نگهداری مناسب از سوی بهره‌برداران، عدم رعایت حریم قنات و بلایای طبیعی مانند سیل بطور کامل از بین رفته بود. به گفته مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا؛ با اجرای این پروژه بالغ بر ۴۰ هکتار از باغ‌ها و اراضی کشاورزی روستای مذکور به چرخه تولید بازمی‌گردد.

وی خاطرنشان کرد: با اجرای عملیات موصوف میزان دبی قنات روستای بوزنجان سفلی به میزان ۴۰ درصد افزایش خواهد داشت.

این مقام مسئول با بیان اینکه احیای قنات‌ها با هزینه‌های بسیار کم در مقابل راه‌های دیگر تأمین آب، بسیار اقتصادی است و ضمن پایداری هیچ‌گونه خسارتی به منابع آب زیرزمینی وارد نمی‌کند افزود: شروع اجرای این طرح، رضایت بهره‌برداران منطقه را به دنبال دارد.

او اظهار امیدواری کرد: با توجه به رویکرد وزارت جهاد کشاورزی در تخصیص اعتبار به پروژه‌های احیاء و مرمت قنات و تعامل و مشارکت بسیج سازندگی در این خصوص، جهش قابل توجهی درخصوص اجرای پروژه‌های فنی و زیربنایی در حوزه کشاورزی بخصوص احیاء قنات صورت می‌گیرد.

<div><div> </div></div>
شهردار لار در دیدار دانشجویان رشته مهندسی شهرسازی مجتمع آموزش عالی لارستان:
ارتباط بین شهرداری و دانشگاه در هر زمینه‌ای موجب افزایش کیفیت و سرعت در کارها و کاهش هزینه‌ها می‌شود

شهردار لار در دیدار دانشجویان رشته مهندسی

شهرسازی مجتمع آموزش عالی لارستان:

ارتباط بین شهرداری و دانشگاه در هر زمینه‌ای موجب افزایش کیفیت و سرعت در کارها و کاهش هزینه‌ها می‌شود

دانشجویان رشته مهندسی شهرسازی مجتمع آموزش عالی لارستان به همراه تنی چند از اساتید خود با اصغر فرودی شهردار لار دیدار کردند. *خیر/ سید کامران علوی:* در این دیدار، دانشجویان و اساتید به ارائه نقطه نظرات و پیشنهاد‌های خود در حوزه شهرسازی پرداختند.

شهردار لار هم در این دیدار ضمن تأکید بر ارتباط بین شهرداری و دانشگاه، گفت: ارتباط بین شهرداری و دانشگاه در هر زمینه‌ای موجب افزایش کیفیت و سرعت در کارها و کاهش هزینه‌ها می‌شود.

در پایان به رسم یادبود از دانشجویان تقدیر شد. دکتر سحر یادگارفرد و مهندس فرید دوست و دکتر مهدی نیلی پور و مهندس دیانت اساتیدی بودند که دانشجویان را در این دیدار همراهی می‌کردند.

«کتابی که من می‌خوانم»

در بوستان ندای بهار شهر لار

«کتابی که من می‌خوانم» عنوان ویژه برنامه‌ای بود که شب گذشته جمعه ۲۶ آبان ماه به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی و به همت «حوزه فرهنگی و اجتماعی شهرداری لار و با همکاری اداره کتابخانه‌های عمومی لارستان»، به صورت میدانی در فضای روبروی هنرسرای شهروند در بوستان ندای بهار (پارک حاشیه) لار برگزار شد.

خیر/ سید کامران علوی: در این برنامه که با حضور احمد علمدار و احسان طاهری معاونین فرمانداری ویژه لارستان، محمد معتمدیان رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی شهرستان، جمعی از مسئولین، ادب دوستان و عموم مردم برگزار شد، اصغر فرودی شهردار لار و عبدالحمید اخوان مدیر آموزش